
Smlouva o dílo
řena v souladu s ustanovením 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

zněnípozdějších předpisů

1. Smluvní strany

II III III II IIIIIIII II II
Město Kolín MKOLP36CPY

Sídlo: Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I - -

IČO: 00235440

DIČ: CZ00235440

ID datové schránky: 9kkbs46

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Kolín

Číslo účtu: 3661832/0800

Zastoupené:

(dále jen „objednatel" nebo „město Kolín")

Big Small Giant s.r.o.

Sídlo: Mostní 70, 280 02 Kolín

IČO: 14188805

DIČ: CZ14188805

ID datové schránky: a6i9mfm

Bankovní spojení: Raiffeisenbank Kolín

Číslo účtu: 76117686/5500

Zastoupené:

Společnost je zapsána v obchodnĺ rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 361785.

(dále jen „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany" a každý z nich jednotlivě jako

„smliivní strana")

2.Předmět smlouvy

2.1 Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje realizovat dílo v rozsahu a za podmínek v této smlouvě

uvedených a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu díla.

2.2 Předmětem díla je tvorba malované trhací mapy historického centra města Kolína pro využití při

propagaci města a jeho památek / detailní zpracování centra města se zanesenými památkami,

zajímavostmi, objekty v souladu s nabídkou zhotovitele.

2.3 Rozsah díla je specifikován v Příloze č. 1 - Specifikace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

3. Termíny pinění

Zhotovitel započne se zhotovováním díla dnem podpisu smlouvy a předá dílo nejpozději do

30. září 2023. Dílo bude předáno za přítomnosti zástupců objednatele předávacím protokolem.



4. Cena 

4.1 Cena za provedení díla pod bodem 2. této Smlouvy o dílo se stanovuje v celkové výši: 105 000 Kč 

(slovy: sto pět tisíc korun českých). Dodavatel není plátcem DPH. 

Uvedená cena za řádné pinění předmětu díla v rozsahu dle Přílohy č. 1 této smlouvy je stanovená jako 

cena pevná a neměnná. ‚ 

5. Fakturace a platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly, že objednatel po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků vystaví 

fakturu se splatností 21 dní, tato faktura bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu. 

6. Místo pinění 

Dílo bude předáno na adrese Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I. 

7. Předání a převzetí díla 

7.1 Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu a dílo nevykazuje vady a 

nedodělky. 

7.2 Je-Ii dílo řdně zhotovené a způsobilé pinit svůj účel, zavazuje se jej objednatel neprodleně převzít. O 

předání a převzetí díla sepíší smluvní strany protokol o předání a převzetí díla, který obě strany 

podepíší. 

7.3 Oprávněnou osobou za objednatele pro převzetí produktu je: Ing. Gabriela Malá, MBA. 

8. Smluvní pokuty a sankce 

8.1 Pokud bude objednatel v prodlení s platbou faktury, je povinen uhradit zhotoviteli zákonný úrok 

z prodlení z dlužné částky. 

8.2 Pokud bude zhotovitel v prodlení s předáním díla, je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % 

denně z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení zhotovitele s dodáním řádně zhotoveného 

a funkčního díla objednateli či v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad. 

9. Podmínky licence 

9.1 Objednatel je oprávněn užívat licenci pouze v souladu s jejím určením a za podmínek touto smlouvou 

stanovených. 

9.2 Licence zahrnuje právo použití malované mapy pro tisk, a to bez územního a časového omezení. 

9.3 Objednatel není oprávněn bez předcházejícího písemného souhlasu dodavatele jakým koliv způsobem 

postoupit, přenechat, zapůjčit, umožnit užívání, či jinak dočasně ani trvale poskytnout oprávnění 

tvořící součást licence nebo licenci třetím osobám. 

9.4 Licence udělená na základě této smlouvy, resp. práva a povinnosti přecházejí při zániku objednatele 

na jeho právnĺho nástupce. 

9.5 Objednatel bere na vědomí, že bez výslovného  souhlasu dodavatele není oprávněn do díla jakkoliv 

zasahovat, zejména dílo měnit, upravovat či doplňovat. 

10. Součinnost objednatele 

10.1 Objednatel poskytne zhotoviteli úpiné a pravdivé informace. 

10.2 Objednatel zhotoviteli předá veškeré doplňující podklady, údaje, informace nebo konzultace kjiž 

objednatelem předaným podkladům vztahujícím se k dĺlu. 



Za zhotovitele

VKolínědne ňď. . O$3

11. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost datem podpisu poslední smluvní stranou.

Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou (2) stejně znějících exemplářích s platností originálu, z nichž

jedno (1) vyhotovení obdrží objednatel a jedno (1) vyhotovení zhotovitel.

Změny této smlouvy mohou být prováděny pouze na základě písemných oboustranně

odsouhlasených očíslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

Smluvní strany sjednávají, že vylučují a ruší platnost všech ujednání učiněných před podpisem této

smlouvy.

V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatné a neúčinné, zůstávají ostatní

ustanovení této smlouvy platná a účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné a neúčinné

ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, platným a účinným, které svým obsahem a smyslem

odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neplatného a neúčinného.

Ustanovení smlouvy má v případě rozporné interpretace přednost před přílohami tvořícími nedílnou

součást smlouvy.

Ostatní náležitosti neupravené touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

v platném znění.

Seznam příloh tvořících nedílnou součást této smlouvy: Příloha Č. 1 - Specifikace.

Tato smlouva podléhá uveřejněnĺ v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv) (dále jen: „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto

zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání však

nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv

obdrží smuvní partner města Kolína do datové schránky, anebo v případě neexistence datové

schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu

.pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razĺtkem.

Smluvní strany se dohodly, že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení ouveřejnění

smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informván.

11.10 Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přéhledu nazvaném

„Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření

smlouvy, předmětu smlouvy a výše pinění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato

smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách města

Kolín, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují,

že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných

ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších

podmínek.

Za objednatele

V Kohne dne



Příloha č. 1 - Specifikace

Malovaná trhací mapa historického centra města Kolína

Tvorba malované mapy pro využití při propagaci města Kolína a jeho památek. Detailní zpracování

centra města se zanesenými památkami, zajímavostmi, objekty.

Specifikace:

Oboustranný formát A4:

• přední strana výřez centra Kolína v oblasti ohraničené zhruba:

o S - řeka Labe, bude vidět věž Práchovna

o J—uliceiaselská

o V - Starý židovský hřbitov, špička Kmochova ostrova

o Z—ulice Smetanova, Městské divadlo

• zadní strana obrázky objektů/památek (celkem 10 ks) a popisem, + kontakty, loga, texty a

loga budou dodány

• 10 objektů na zadní stranu s popisem:

o Bartolomějské návršĺ (areál chrámu sv. Bartoloměje s kostnicí)

o Synagoga

o Starý židovský hřbitov

o Rozhledna Vodárna

o Radnice a Karlovo náměstí

o Pomník medvědů od Kolína v lesoparku Borky

o Věž Práchovna

o Regionální muzeum v Kolíně - Veigertovský dům

o Kolínský zámek

o Kolínská řepařská drážka

Vĺce informací k objektům na www.kolinzije.cz

Tisk: 10 000 ks, lepeno do bloku po 100 ks

Cena zahrnuje:

• komplotnĺ grafické zpracování včetně malby

• zapracování textů, log, případně fotografií, korektury

• dodání kompletních tiskových dat

• tisk a dopravu


